
AZIENDA SPECIALE “SERVIZI CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA (S.C.M.C.)  

Sede in TREMESTIERI ETNEO (CT) – VIA NOVALUCE N. 67/A  

Capitale Sociale versato Euro 100.000,00  

Iscritta alla C.C.I.A.A. di CATANIA 

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 06007110874  

Partita IVA: 06007110874 - N. Rea: CT-456663  

 

VERBALE DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 DEL 21.03.2024 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE INTERNA PER L’INDIVIDUAZIONE, TRAMITE 

PROGRESSIONE VERTICALE, DI UN DIRETTORE TECNICO. 

 

VISTO l’avviso del 20.11.2023 con il quale si procedeva alla pubblicazione dell’avviso per l’individuazione, tramite 

progressione verticale, di un direttore tecnico e la determina prot. U/1680/2023 del 27.12.2023 con la quale è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice per la selezione in oggetto; 

ESAMINATI gli atti inerenti all’intero svolgimento della selezione in oggetto, rimessi dal Presidente della 

Commissione Esaminatrice, Dott.ssa Laura M. C. Montana, con nota prot. E/935/2024 del 21.03.2024, e precisamente: 

1. Pubblicazioni: 

- Avviso di selezione interna e domanda di partecipazione; 

2. Commissione Esaminatrice: 

- Determina di nomina Commissione; 

- Dichiarazioni dei Commissari dopo la presa visione dei partecipanti; 

3. Sedute della Commissione: 

- Primo verbale della Commissione; 

- Pubblicazione candidati ammessi e data prova scritta; 

- Pubblicazione candidati non ammessi; 

- Registro presenze partecipanti prova scritta; 

- Prove scritte dei candidati; 

- Secondo verbale della Commissione; 

- Pubblicazione avviso prova orale;  

- Registro presenze candidati prova orale; 

- Terzo verbale della Commissione e formazione della graduatoria provvisoria; 

- Pubblicazione graduatoria provvisoria 

RITENUTO che la Commissione Esaminatrice abbia svolto ogni fase della selezione rispettando i requisiti di 

trasparenza, imparzialità, obiettività e professionalità e non rilevando, pertanto, alcun elemento ostativo 

all’approvazione definitiva della graduatoria stilata a seguito della prova pratica e del colloquio; 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Unico, 

DETERMINA 

- Di approvare definitivamente la graduatoria provvisoria del 15.03.2024, pubblicata in data 20.03.2024, riportata 

nella seguente tabella 

 GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ADDETTO OPERATORE DI SISTEMI INFORMATICI 

 
Candidato  

Valutazione titoli, esperienza 

pregressa ed attestati 

Valutazione prova 

pratica 

Valutazione 

colloquio 

Punteggio 

totale 

1 
Branchina 

Salvatore 
28 15,5 25 68,5 

 

- Di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito istituzionale; 

- Di provvedere agli adempimenti necessari per il corretto adempimento di quanto previsto dall’avviso di selezione a 

partire dal prossimo mese di aprile 2024. 

Tremestieri Etneo, 21.03.2024 

       L’Amministratore Unico  

          Avv. Mario Balsamo  


		2024-03-21T19:15:50+0100
	Mario Balsamo




